
/32
2∞ ―

12、、

17

10
1

十~10   10

パーツリス ト (レ ール部 )

67＼

74＼、

210

68

ノ́ 69

ン/71

-71

て
'S、

「ユ伊)
207

205ヽ

2́5

―一-209
″́202

208/

202

/22

//56

72 70

207

50/

200
/201

ィィ210

71-

71-

48

/2 __69

―-74

204

―-13

210

45

207

208

／
／

‐
６

/9

13

26

２０

‐

ィ219

I一
餌 5

-18

53

202 ――-73

-74
/4

202-― ― -73

/205 ――-19

26

26
I

２
。／

210
/

217

210     217

7

一…53

54-―

5

217

一- 66
/213 _213

-208

-206

/207
206 5

206
＼

２駆

―鶴

●
Ｉ
Ｉ
０

217

/20S
O＼

ぐ

217

11//′ 215

11- /32

＼

-206
2o7

208- /210

53
217

48
/

20G／
∝

-59

57

-58

-62

217

＼
13

202

み
駆

舶
「

１

５３

Ｉ

Ｓ２

１

３２

209
/

51~~~ /弱Ｓ３

１

―-203
―

‐

６
‐

I

9_-207

一-203

/64

51-一
~

株式会社スズテック 54'~́

TEL 028-664-1111
ヤ

“ -21-

令l

-6S

FAX 028-662-5592

様 i

69

-20-

0-207

∪

一-60

207 55~

32-
54

HS-125

13

10

4



<″d_″皇す)

株すこ会社スズテック

〈
■
∽

―荷

今
Ｖ

,12

'12
'10

18

#410,(

#410,(

1

41

410 〃

備 考

φ12X394

φ12X416
φ10× 405

軸 径 10

M6

Z‐ 87

#410,φ 10

■410.て

t08
t4

Z=14_5

軸 径 10

tO_8
#41
#410,24Z
ヤ410.28″

#410,34之
■410,36之

個  数

HS-125

30

14

26

16

17

2

M・ T)

(A)

10Tう

:ル ト

二)

(B)

丁)

8T

R

「 ェ ン

“ェ ン

lメ ナ ッ ト

((8)

ラ ン

シ フ

ローラー

フ レー

レ ー ル

シ フ

シ ャ フ

ガイ ド

75

名 称

レ ー ル 妄

レー ル |

シ ャ フ

シャフ ト

シャフ トB
ゴム ローラー

レールス トッパー

マ ワ リJ

サ ポー ト

オ ビナッ ト

オ イ ル レ ス軸 受 (B)
ス

レールカバー (A)
レ ー B

オイル レスペ ア リング
ル

スプ ロ .

スプ ロケ ッ ト(8T)
ス

ス ペ ー ‐

カラー

ギ

スペーサー

ローラーチェン

ローフーチェン

ローラーチ ェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

補 助 フ レー ム I

遊 動 ロ ー ラ ー シ ャ フ ト

補 助 レー ル (右 )

20000-41350

20049-31090

ド

20058-11010
20058-11020
20039-41140
20035-41220
20058-41070
20058-41030
20062-41110
20036-41030
200B4-41010
20004-409
20000-42590
20030-41119
20033-41020
20048-41780
20041-41162
20041-41172
20050-41020
20000-31050
20058-41120
20021-41117
20115-41120
20035-41170
20058-31050
20058-31060

20005-411
20206-39101
20000-41140
20000-41150
20000-41430
20035-41090
20005-419
20035-41100
20052-41140
20052-41150
20208-42303
03003-41018
03003-41024
03003-41028
03003-41032
03003-41034
03003-41036
03003-41038
03008-41050

20049-31100
20013-41Hl
20018-41112
20056-31030
20056-31040

図

Ｎ０

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

36

34

35

87

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

―

博

Ｉ

備 考

MS X10

Z=5m

個  数

HS-125

Ⅲ姪]

t受 ケ

〔ジ(■

Γカゴ

tホ ース

書

ステー

調 ボル ト

アレ

名 称

ノブボル ト

ノk:
ワ ッ シ ャ ー

ナ ッ ト

バルプツケッ

延 長 ,

Vゴ ム Assv
取 圭

ノ ズ ル 完 緒

ニ ップル

ホースノズル
ゴ ム

ノズルスタン

ホースクランプ
モ ミ1

-41040

ド

20048-31660
20048-42130
20000-42520

20050-41310
20030-27116
20030-47119
20030-47120
20033-41050
20030-47125
20035-31120
06252-52034
20036-31010
2003:

20048-30190
20058-41140
20044-41010
20036-41150
20036-41160
20041-41250
06260-31212
20028-471i4
20208-45316
20108-36114
20000-41330
20042-41080
20041-3H00

図

Ｎ０
51

52

58

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

98

94

95

96

97

98

99

100



<″d_′皇伊>
株式会社スズテック

〈
■
り

‐ヽ静
守
）

φ8用

備 考

M6X12
M6X12
M6 X10
MS X12
M6× 15

MO X12
M6

M6

M

M10
M12
M10
M6

φ 3× 20

φ 8用

個

S-1

22

10

20

20

16

12

30

12

穴 角 ボ ル

ボル ト

ル ト

六 角 ボ ル

ネ

ト ス

六 角 君

ザガネ

ビ ン

名 称

バネ平座 :

パ ネ 座 金 労

チ ョウボル

座 金 イ

バネザガ ,

ヒラザガ

ラ ザ

ヒ ラ 七

ヒラザガ

Rピ ン

Rピ ン

ド

000- 780
20000-41730
01000-oo610
01000-Oo612
01020-90615
OH 14-00S12
01200-00605
01250-00606
01400-00615
01400-00820
01420-01016
01420-01223
01421-01016
0142ユ ー00610
01500-03020
01500-03025
01591-Oo818
01501-00918

287

247

248

N0

200
201

202
203
204
205

207
208

209
210

211

213

215
21

217
218
219
2を 0

221

222
223

224
225
226
227
228
229
280
231

232
283
234

235
236

238
289
240
241

242

245

246

248
249

―
い
い
Ｉ



ノ′72

―…86

2,″

229    91

く″S―′建争>
パーツリスト (播種部・覆土・駆動部)

212-
-96

95

213
!101

/

205

2か製t
/

204

/46
―-94

′′43  /、

215

/

/21

弱
―瀬
医

／

引

／

４44′
′

… 230
47- 226

220

レ9

/206

ノ′92 ノ 4

/
100 /34

97 /

＼

0

′/32

―-41

ノ/40

/
215

212-=

′/53

試＼

218
223 1

93 -99

106

/215 ／

９

104-

80

79

｀`｀77

/
214

′″52 /
223

B-36

/212

/200

‐'107

＼ /
103

/78      63  6ζ
64イ

ノ′230

-51 /2

ノ
13

200
/

0

／

５
／

３210 弱
／ ／

２０２

／
０２

210 204

/1 /201

10
i… 1917

-18

22

９

／

/57

211

/

224  215
/209 /82

/218
223

／
争

/201

/ /37
／

７

ノ′38

´́38

/16 ―…20

f
／
閉200

/

ガＫ
/81 ／

期
215 65

203-

61-
225

了
朋

／

６

220
-66 215'~

21

233

/ 215

227/ /
ぉ

／

２
‐
５

　

一

71 ／
郎ノ/67

/29
/70

/291
4く

73 -
う

74
８９

／

/
86 や Ｖ

Ｉ

ク
―-212 ／

１

/105

/
84

83

204ヤ
219

様
／
路

株式会社スズテツク

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

229-

/

-24-

ノ′90

212

-25-

48-――

30

50

24

播種･覆土･駆動部



〈々
「

_′ユf>
ヽ
―

′

株式会社スステック

―
よ

―

'12

'10

12

■25,(

イ410,(

(か 9

備 考

12× 18

10X13

#25,(
#25, 85″
56T-19T
tl.2
12X15
t4

■25. 74望:

21T-19T

33T-27T
子 25

φ22用

MS

M6× 12

個  敷

HS-125

41

(B)

(B

22T

D

42T

1lT

レ ス

ラ ン

ッパ ーパイプ

'レ ッパ ー

レ ス

ル レ ス ア ン グ

ル ス

名 称

サイ ドスタン ド(左 )

サイ ドスタン ド(右 )

ス

中 間 シ ャ フ ト

ウシロイ タ

軸

ス

ス

ローラーチ ェン

カウンタスプ ロケ ッ ト
スペーサー

丸 座

スプ ロケ ッ ト(

Rビ ン

ローラーチ ェン

テ ン シ ョ ン i

テ ンシ ン

ダブルスプ ロケ ッ ト(A)
スプロケ ッ ト

スプロケ ッ ト
ローラーチ ェン

Rビ ン

台 座 (右 |

ハ シュホ ッパー

ヒラキ

ロールアメイ

上 下 マ ー ク

フ

フ ォ ー

タネウケ

トウメイカバ ー

テ ン シ ョ ン ア ー ム

テ ンションカラー

テ ンションブー リー

段 付 ネ ジ

サ

サ イ ドカ バ ー (右 )

ド

20052-11010
20052-11020
20000-41800
20048-30210
20048-41070
20058-41040
20048-41H0
20048-31020
20048-41080
20000-41320
20048-41100
20041-41040
03003-25085
20048-41090
20035-41090
20021-41117
20005-419
20035-41010
20000-41820
03003-25074
20048-41120
20048-4■ 30

20048-41030
20000-41890
20048-41040
20048-41060
03003-25088
20208-42211
20049-31010
20049-31020
20033-41010
20048-21190
20035-41060
20050-41460
20048-21020
20041-41790
20948-31010
20048-41140
20048-31050
20048-31570
20000-41910
20041-41670
20041-41800
20041-41320

20000-41310
20041-41700

20041-41521
20048-2H10

00980-40018

20052-21031

図

Ｎ０

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

85

36

37
38

39

40
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

25Y 1/75

φ10

備 考

4X4X10

t08

A-25

6μ F

5m

4岡  敷

HS-125

ル

ン グ

:ル ト

iF)

Fラ ベル

子ル

「ハ ン I

′― リー

マーク

「クランブ

=ン サ

ジ

― シ フ

ロ ン フ

コー ド|

こカバー(B)

アーム

チ

― ル

名 称

ネームブ レー

モ ミガイ ド(20条 )仕 組

サ

リンクアーム「

ホ ッパ ー 完 結

詞 節 ハ ン

モ ミ:

ゴム シェル ター

ホ ッパースタン ドA

本 ― ス ン

オイル レスペア リング

両 丸 キ ー

フク ドローラー

ナ 4

スペーサー

シフター

シフター ビン

クラッチ レバー
ニギ リ

フ ク ド振 動 板

ス

ス

オ ビナ ッ ト

カバー〕

カバ ー〕

Vベ ル
モ ー ― ス

ギ ャー ドモー トル
コ ン

ス ナ ス

ゴムキ ャップ
コー ドプ ッシュ

モーターカバー20039-21051

00980-41070

ド

20048-31200
20048-31560
20042-80170
20049-31030
20049-41020
20049-41010
20035-21150
20013-34212
20035-312701
20007-409
20007-410
20030-44138
20030-423
20007-311
20204-34308
20080-24126A
02202-06004
20013-24202
20000-41320
20112-42114
20030-44139
20043-31010
20030-44131
20208-42303
20080-44143
00931-40002
20030-44130
20030-44182
20030-44145
20030-44123
20030-34135
20030-44124
200H-21105
20005-415
20030-44125
20013-41103
20000-31040
20112-42113
20022-31404
20035-21091
035H-00025
20056-21030
20058-31030
20035-41460
20030-46119
20030-46120
20208-48411

20033-41400

凶

Ｎ０

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

88

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Ａ
■
∽
ｔ
彬
的
Ｖ



<″F、 ′皇0>

―
喘

―

10#41
#410,φ 12

#410,34″

#410,58〃

備 考

2=30

個  数

HS-125

スプ ロケ ッ ト(16T)

上 ナ ラ ン板

ローラーチ ェン

支 柱 (A)

型 式 マ ー ク

称名

スプ ロケ ッ ト(9T)

ェ ン

ド

20035-4H60
20000-4H00
20000-41720
03003-41034
20000-41830
20058-41130
03003-41058

126

134

135

136

137

138

189

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

l18

119

120

121

122
128

124

125

127
128

129

130

131

132

133

101

102
103

104

106
107

108

109
110

111

112

113

114

115

1lS

117

図

Ｎ０

用

X20

(う 10

φ 2× 12

5X

φ3X25

φ12月

M4

MG

M4

M4

M5

M6

M12
M4

M5

M6

M4

M6× 12

M6X12
M8 X14
M6×

6× 12

M6X16

M4X10
M4X12
M5X10
MS X10
M4メ 14

M6× 12

備 考

10

15

24

HS-125
10

17

ル

ジ

ジ

〔角 ボ ル

ジ

ネヽ ジ

十六 角 ボ ル ト

ミル

ス

込 ナ

ラ ス

ナ ペ

ツ ト

ネ

ドガ

ポル ト

六 角 ナ ッ

ネ

ナ ッ

ン

穴 ナ ベ

ン

ン

ン

ヒ ガ ネ

歯 付 座 :

割 ビ ン

ン

R

Rビ ン

C型 止 メ輪

十 字 穴 付

六 口

チ ョウナ ッ
パネザガ :

バネザガサ

ヒラザガサ

ヒラ |

ヒラザガ |

名 称

パネ平座≦
パネ座金
バネ座金

六 角 ボ ル ト

バネ厘金

03

10610

4

01421-00610
014H-00404
01500-02012
01500-02520

01500-03025
0150ユ ー00510
01501-00918
01511-01223
02100-01010

01■ 0-00510
01110-
011

01114-00612

01200-00504
01250-00606
01290-90400
01400-00410
01400-00513
01400-00615
01420-01016
01420-01223
O1421-00408
01421-00508

ド

20000-41780
20000-41730
20000-41760
01000-00610
01000-00612
01010-10616
20000-41490
01HO-00410
0■ 10-00412

245

243

246

247

249

230

231

232

233
234

235

236

237
238

230

240

241

242

216
217
218
219
220

221

222
223
224

225

226

227

228

229

201

202

203

204

205
206

207
208

209

210

211

212
213

214

215

図

Ｎ０

200

献 会1生 スズテック

Λ
■

∽

‐ヽ
膨
時
）



て″d― /ユ争♪
パーツリスト (溝付・鎮圧ローラー)

株式 ズテツク

TEL 023-6 64-1111

FAX 028-662-5592

′/49

212
/

３５

‐
‐
‐

様
―

49-一一

――-208

20

-206

／
鰤

一-12

11

，

郎 34

210

22

-207

31話

10

12 21-―
エ

／
３

／
朋 理

，
２６
ｊ
」
日
Ｈ
レ

211-―

22-
12

ィ́ー33

∞
′
′

２
。
／

／

|

209
|

引

／
／

/20

204

/12
215-

2/21

211

一=22

23

212

/

10

29
/

25-――

24＼

／
１０

-200
/
16

鮎
／

′/20B -4
-21 ―-36

210
219
＼

／

ｏ
‐

207＼

21S
I２

。／ 件

215
黎9

4

8/
/207

208 6

205

＼

51

/“

-28-

″́45

-29-

溝付･鎮圧ローラー部

16



〈打S― ′ユf>

継 密柱うミズテック

〈

」ミ
∽

‐ヽ
膨
寄
Ｖ

10X13(白 )

(20玄【)

φ10X400

結 考

10× 13

M6

ぬ=1, Z=35
mil, Z=48
t O_8

t=0.3

t=1.0

エ ンビ

M6× 60

″=30

(20条 )

″=21.5

ゆ10× 453

個  数

HS-125

L2

R2

A

右 )A

生)B

fテ ーブ

Rく澪

ンン ド(

ナ

B

B

「ス |

ン

ヽジ

ξル

ン

ジ

ス ン

ス ン

ヽジ

A

― シ フ

ァーム R)

ネ ジ |

サ イ

名 称

サイ ドスタン ド

オイル レスペ ア |

サ イ

取 付 板 (右 )

マ ワ  |

オイル レスペ ン

平 営 車 (35)

スペーサ ー

軸 受 ボ ス

プライン

スペ ーサー(1.0)

段 付 ネ ジ (I)

ゴムキ ャップ

スプ |

目盛 マ ー ク

ビンホルダー

滞付 ローラー シャフ ト

シ

カバー (A)

シ

カラー

ネ ジ リバネ L(鎮圧 )

ス クレッパ ー

カバエ(C)
ス レ

注 油 マ ー ク

2--41172

092

ド

20005-411
20062-31072
20062-41080
20062-41080
20088-41020
20062-41020
20000-41320
20062-41030
20062-41041
20062-4H00
20050-81270
20208-42303
20062-41061
20062-41220
Z0062-41071
20062-41250
20062-31032
Z006Z-31042
20050-41819
20051-81010
20108-44150
20107-41018
20107-41024
20108-44120
20138-41450
20035-41160
20062-41050
20030-45128
20062-41230
20062-41090
20062-4■ 30

20108-34184
20112-34125
20062-31050
20062-81060
200

20036-41200
20082-31102
20062--31082
20062-41240
20062-41120
20112-44121
20062-41190
20062-31180
20062-41182
20062-41260
20062-41270
20062-41280
20007-409

図

Ю

10

11

12

13

14

15

lG

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

81

32

33

34

35

36

37

38

89

40

41

42

48

44

45

46

47

48

49
50

１

８

Ｉ

φ 8用

備 考
個  数

HS-125
波 形 座 金

名 称ド

20000-41710

54

図

Ｎ０
51

52

58

55
5G

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

イ1

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100



て,d―′ユケ〉

献 会社スズテツク

〈
■
Υ

薄
衛
）

φ W軸 用

卜110

ゆ 3X25

M8

MS

M8

φ3X20

備 考

M6× 12

M6 ×12

5X

× 0

M6

個  数

12

HS-125

23

ル

ヨボル
と組 込 六 角 ポ ル ト

C型 Iト メ

穴 角 ボ ル

十 字 穴 付 ラ

六 角 ナ ッ

ン

穴 ナ

割 ビン

バネ平区|

C型 止 メ

ヒラザガネ
ヒラザガ

とラザガネ

とラザガネ

名 称

バ ネ 屋 金

01500-03025
01500-03020

20000-41730
20000-41780
20000-42000
02100-01010
02100-01710
01000-00612
01110-00620
01200-00605
o1250-00606
01421-00816
01420-01016
01421-00610
01420-00812
01501-00918

ド

244

222

245

246
247

248

249

231

232

233
234

235

236

237

238

239
240

241

242

243

218

219

220
221

223

224

225

226
227

228

229
280

202

203

204

205
206

209
210

211

212
213
214

215
216

217

図
N0

200

201

―

ピ

ー


